
ZSŁ. 271.01.2019       Łebień, 04.12.2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Łebieniu na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r. 

poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: 

„Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości 45 000 litrów do kotłowni Zespołu Szkół im. 

Jana Pawła II  w Łebieniu w 2020 roku” 

odbyło się dnia 04.12.2019 r. o godzinie 10.10. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 150.000 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) i adres                            

lub nazwisko i adres  

Cena oferty 

brutto w zł 

Termin dostawy 

jednorazowej  

Warunki płatności 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowo-Produkcyjne 

„Rolmasz” Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 1  

76-200 Słupsk 

137 821,50  1 dzień roboczy 

od 

telefonicznego 

zgłoszenia 

zapotrzebowania 

30 dni od daty 

przedłożenia 

poprawnie 

wystawionej 

faktury 

2 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „CePeN” Sp. 

z o.o. 

Ul. Szczecińska 113 

76-200 Słupsk 

138 928,50 1 dzień roboczy 

od 

telefonicznego 

zgłoszenia 

zapotrzebowania 

30 dni od daty 

przedłożenia 

poprawnie 

wystawionej 

faktury 

3 OLKOP Hurtownia Olejów i 

Paliw Gabriel Kropkowski 

Frydrychowo 54 

87-410 Kowalewo Pomorskie 

137 268,00 1 dzień roboczy 

od 

telefonicznego 

zgłoszenia 

zapotrzebowania 

30 dni od daty 

przedłożenia 

poprawnie 

wystawionej 

faktury 

 


